АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2023		              г. Минеральные  Воды                                № 404-р

О некоторых вопросах формирования и ведения кадрового резерва
администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов

	В соответствии с Положением о кадровом резерве администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.11.2021 № 2320

	1. Исключить из списка кадрового резерва администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов лица по перечню согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
	2. Включить в кадровый резерв  администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов без проведения конкурса лиц по списку, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
	Срок нахождения вышеуказанных лиц в кадровом резерве исчислять с даты их первоначального включения в кадровый резерв до проведения соответствующих организационно-штатных мероприятий.
	3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Лысенко Е. В.
	5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края						           В. С. Сергиенко

	Приложение 1
к распоряжению администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
от 28.12.2023 № 404-р

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, исключаемых из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов

	Исключить из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов
	1. С 29 декабря 2023 г. в связи с непрерывным пребыванием муниципального служащего в кадровом резерве более 3 лет:
	Ведущая группа должностей муниципальной службы.
	1) руководитель Марьино-Колодцевского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации:
	Триандафилиди Дмитрий Федорович
	2. В связи с назначением муниципального служащего из кадрового резерва на вакантную должность муниципальной службы, в кадровом резерве на замещение которой он состоит:
	Ведущая группа должностей муниципальной службы.
	1) руководитель Перевальненского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации:
	Патрикеева Татьяна Сергеевна
	3. В связи с изменением наименования отдела назначения и выплаты жилищных субсидий Управления труда и социальной защиты населения администрации:
	Ведущая группа должностей муниципальной службы:
	1) руководитель отдела назначения и выплаты жилищных субсидий Управления труда и социальной защиты населения администрации:
	Анисимова Ольга Викторовна

Заместитель главы администрации
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края				                                  Е. В. Лысенко

Руководитель отдела муниципальной
службы и кадров администрации
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края					                       О. В. Рубанова

	Приложение 2
к распоряжению администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
от 28.12.2023 № 404-р

СПИСОК
лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органах:

	1. Ведущая группа должностей муниципальной службы:
	1) руководитель отдела выплат субсидий и компенсаций по оплате жилищно-коммунальных услуг Управления труда и социальной защиты населения администрации:
	Анисимова Ольга Викторовна

Заместитель главы администрации
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края				                                  Е. В. Лысенко

Руководитель отдела муниципальной
службы и кадров администрации
Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края					                       О. В. Рубанова

[bookmark: _GoBack]